A Tace, obmutesce, et eius jussu confestim quie-
 vit. Increpat te Dominus, diabole, qui illibato luto
 e sputo confecto, deficiens a nativitate membrum
 cæco restituit, lumenque videre donavit. Incre-
 pat te Dominus, diabole, qui verbo suo archisyn-
 agogi filiam vivam fecit, et viduæ filium mortis fau-
 cibus ereptum, propriæ matri incolumem salvam-
 que restituit. Increpat te Dominus, diabole, qui
 quatruiduanum e mortuis Lazarum incorruptum,
 velut non mortuum, et intabidum ad omnium
 stuporem excitavit. Increpat te Dominus, diabole,
 qui per susceptam a se alapam, maledictionem
 nostram irritam fecit; et per illibati lateris sui
 vulnus flammeum gladium paradisi aditum obseran-
 tem exstinxit. Increpat te Dominus, diabole, qui per
 divinam vultus sui formam sputis fœdatam, la-
 crymam omnem ab omnium vultu abstersit. In-
 crepat te Dominus, diabole, qui crucem in unicum
 munimen et mundi salutem, in ruinam vero tuam
 et omnium tibi subditorum angelorum defixit. In-
 crepat te Dominus, diabole, quo in cruce vocem
 efferente, velum templi scissum est, petrae confrac-
 tæ, monumenta quoque aperta sunt, et mortui a
 sæculo exsurrexerunt. Increpat te Dominus, diabole,
 qui morte mortem necavit, et resurrectione sua
 vitam hominibus largitus est. Increpat te Dominus,
 diabole, qui, concussis monumentis, in infernum de-
 scendens, omnes in eo captivos ad se tractos revocavit,
 quo viso, janitores inferni turbati sunt, et in imas
 tenebras detrusi, præ trepidatione stationem suam
 dereliquerunt. Increpat te Dominus, diabole, a morte
 resurgens Christus Deus noster, cunctis resurrectionis
 privilegium largitus. Increpat te Dominus, diabole,
 qui ad Patrem cum gloria in cœlos ascendit, et in
 dextera majestatis in throno gloriæ sedet. Increpat
 te Dominus, diabole, rursus cum gloria in nubibus
 cœli, cum sanctis angelis suis vivos et mortuos ju-
 dicaturus. Increpat te Dominus, diabole, qui inex-
 stinguibilem ignem, et insopitum vermem, et tene-
 bras exteriores, in æternam damnationem tibi præ-
 paravit. Increpat te Dominus, diabole, a cujus vir-
 tutis facie cuncta tremunt et expavecunt, quia
 intolerandus est adversum te comminationum ejus
 furor. Ipse Dominus te increpat, diabole, per tre-
 mendum nomen suum: *freme, treme, expavescce,*
discede, disperdere, effugare, qui e cœlo decidisti,
tecumque maligni cuncti spiritus: spiritus impuri-
tatis, spiritus nequitia, spiritus nocturnus, diur-
nus, meridianus et vespertinus, spiritus mediae
noctis, spiritus spectri, spiritus occurrens quicun-
que, sive terrenus, sive aquatilis, sive in saltibus,
sive in calanlis, sive in convallibus, sive in biviis
et triviis, in lacubus, in fluviiis, in domibus, in bal-
neis solitus discurrere, ut hominem lædat, et men-
tem ejus perturbet. Uno verbo ab officio creatoris
Christi Dei nostri discedite, a servo Dei nostri N.
separemini, a mente, ab anima, a corde, a reni-
buis, a sensibus, ab omnibus membris, ut salvus
sit, et incolumis, et liber; propriumque Dominum